

T. Arnholtz Holding ApS

Søndergade 69, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 21 22 34

Årsrapport

21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Tommy Arnholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Arnholtz Holding ApS Søndergade 69 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 21 22 34
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 21. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Tommy Arnholtz
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Frederiksbjerg El ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.045
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	383.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.104</u>
Resultat før skat	285.537
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>285.537</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	<u>231.537</u>
Disponeret i alt	<u>285.537</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.383.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.383.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.383.686</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>938</u>
Aktiver i alt	<u>3.384.624</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	231.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>335.537</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.445.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.445.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.587
Anden gæld	<u>490.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.049.087</u>
Passiver i alt	<u>3.384.624</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.